ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES RJ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

AVISO ADIAMENTO DE LICITAÇÃO SINE DIE
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 035

O Município de Trajano de Moraes, através do Pregoeiro designado pela portaria
n° 03 de janeiro do corrente ano, torna público, o aviso de adiamento "SINE DIE"
da Sessão Pública que seria realizada no dia 12/07/2018 às 10:00 horas,
referente ao Edital do Pregão Presencial N° 035/2018, por impugnação de edital
em análise.

Trajano de Moraes, 11/07/2018
CARLOS ANTERO PIRES DOS SANTOS

Pregoeiro